
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 1/5

Air Bank půjčka
Bankovní půjčka od společnosti Air Bank a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/air-bank

https://www.okfin.cz/pujcka/air-bank
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 5 000 Kč – 900 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 6 měsíců - 8 let

RPSN 6,07 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.airbank.cz/produkty/pujcka/

Poskytovatel půjčky Air Bank

Air Bank a.s.
Evropská 2690/17

16000 Praha 6
IČ: 29045371

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Air Bank půjčka

Výhody

Vysoký úvěrový limit až 900 000 Kč, peníze můžete použít na cokoliv

Při řádném splácení úrok od 3,9% p.a. a RPSN od 6,07 % p.a.

Skvělé recenze a pozitivní zkušenosti více jak 300 000 zákazníků

6× vítězství v nezávislých testech výhodnosti bankovních půjček

Přehledné webové stránky, perfektně zpracovaná kalkulačka a kvalitní IB

Nevýhody

Nutnost založit si vlastní účet v Air Bank

Nejlepší úrok je podmíněn řádným splácením (rozdíl až RPSN 1 % p.a.)

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Při řádném splácení nabízí Air Bank jednu z nejlepších úrokových sazeb mezi
českými bankami, pravidelně se tak umísťuje v testech mezi nejlepšími
bankovními úvěry.

„Půjčka od Air Bank patří mezi pravidelné vítěze testů výhodnosti bankovních úvěrů. Air Bank nabízí vysoký úvěrový
limit až 900 000 Kč. Půjčka je bez ručitele a bez složitého papírování. Klienti banky mají úvěr do výše vypočítané z
obratu na účtu, již předschválený. Ostatní si musí o půjčku požádat a založit si v Air Bank účet. Velmi dobrý úrok je
u Air Bank podmíněn perfektním splácením po celou dobu trvání úvěru, v případě pozdních splátek ale poměrně
rychle stoupá nahoru. Sjednání půjčky je možné i skrze mobilní aplikaci My Air, přičemž poskytnutí, vedení
úvěrového účtu i předčasné splacení je zcela zdarma. Bezplatně je dokonce možné změnit i výši měsíční splátky.“

Hodnocení: 90 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/air-bank

https://www.okfin.cz/pujcka/air-bank
https://www.okfin.cz/

